
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/47591,4-urodziny-Domu-Powstancow-Warszawskich.html
07.07.2024, 22:37

4. urodziny Domu Powstańców Warszawskich

Piotr Niemiec
05.10.2022

Od czterech lat przy ul. Nowolipie 22 działa Dom Powstańców
Warszawskich. Na co dzień powstańcy mogą tam zjeść ciepły posiłek,
wziąć udział w zajęciach ruchowych i kulturalnych, a przede wszystkim
spędzać miło czas w zaufanym gronie.

Podczas spotkania delegacja Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej złożyła
życzenia Powstańcom. W zamian otrzymaliśmy podziękowanie za wsparcie,
zaangażowanie, gotowość i czynna służbę na rzecz Powstańców Warszawskich.

„Dziękujemy za Wasze wsparcie w naszej codzienności! Dzięki Wam każde zadanie staje
się realne i możemy ze spokojem patrzeć w przyszłość!”

Dom Powstańców Warszawskich jest miejscem dziennego pobytu, przestrzenią
odpoczynku, relaksu, wspólnego spędzania czasu oraz spotkań międzypokoleniowych.
Wokół tej instytucji buduje się także społeczność, która wzajemnie się wspiera, umacnia i
kultywuje pamięć o historii Warszawy.

Obiekt przy ul. Nowolipie 22 to także przestrzeń do promowania ważnych wartości,
spotkań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży – często wzruszających dla obu stron.
Organizowane są tu koncerty, wykłady, wspomnienia, indywidualne wywiady, tak by
wiedza i pamięć o Powstaniu Warszawskim została przekazana młodszym pokoleniom.

Pracownicy domu i wolontariusze sprawują również opiekę nad Powstańcami w ich
domach – dostarczają posiłki, robią zakupy, realizują recepty, ale także dbają o ich dobry
stan psychiczny. Powstańcy mogą korzystać z pomocy fizjoterapeutów.

Dom prowadzony jest przez Centrum Aktywności Międzypokoleniowej „Nowolipie”, mieści
się na warszawskim Muranowie, przy ul. Nowolipie 22 w Warszawie.
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Zaproszenie na urodziny. Przemawia Pan Rafał
Trzaskowski.

Powstańcy Warszawscy siedzą
na fotelach.

Delegacja NwOSG. Przemawia Pan Janusz
Maksymowicz.

Przemawia Joanna Dolińska-
Dobek.

Delegacja NwOSG otrzymuje
podziękowania od Powstańców.

Przemawia ppłk SG Kamil
Sikora.

Podziękowania.

Powstańcy i zaproszeni goście
stoją przed tortem.

Urodzinowy tort. Gra Warszawskie Combo
Taneczne.
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